
MAN. DI QUAL. AI CAMP. REG. ESORDIENTI "A" E "B" 1^PARTE CONC.2
 

Monopoli - 09/02/2014
.

ELENCO ISCRITTI
09/02/2014 - ore 16.00 - REAB 1^PARTE

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 

400 Misti - Esordienti A  Femminile 

 1) AGRELLI Francesca 2002 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 2) MASSARO Alessia 2002 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
.

400 Misti - Esordienti A  Maschile 

 1) BELLINO Antonio 2001 RANIDAE CSSD   s.t.
 2) DOLENTE Alessio 2001 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 3) D'AMBROSIO Rocco 2001 RANIDAE CSSD   s.t.
 4) MILANO Antonio Matteo 2001 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 5) MARATHEAS Paolo 2001 RANIDAE CSSD   s.t.
 6) MANCINI Enrico 2001 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.
 7) FERRUCCI Luca 2002 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 8) QUATRARO Donato 2002 NUOTO CASTELLANA SSD   s.t.
 9) MANGINI Walter 2002 NUOTO CASTELLANA SSD   s.t.
.

400 Stile Libero - Esordienti B  Femminile 

 1) FICOCELLI Arianna 2004 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 2) PEDONE Emma Francesca 2004 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.
 3) DIOGUARDI Emanuela 2004 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.
 4) SGUARO Gaia 2004 RANIDAE CSSD   s.t.
 5) LANZILOTTA Maria Antonietta 2004 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.
 6) GIANNUZZI Chiara 2004 NUOTO CASTELLANA SSD   s.t.
 7) PARTIPILO Martina 2004 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.
.

400 Stile Libero - Esordienti B  Maschile 

 1) RINALDI Enrico Maria 2003 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.
 2) CHIARAPPA Christian 2003 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.
 3) GENTILE Angelo Massimiliano 2003 OTRÈ SSD - NOCI   s.t.
 4) CAZZETTA Walter 2003 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 5) LEMBO Valentino 2003 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.
 6) CARAMIA Daniele 2003 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 7) VENEZIANI Giuseppe 2003 RANIDAE CSSD   s.t.
 8) SERIO Luca 2003 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 9) PIETROFORTE Damiano 2003 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.

 10) RUGGIERI Francesco 2003 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 11) RECUPERO Valerio 2003 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.
 12) DI TINCO Mattia 2003 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 13) PAGLIALUNGA Luca 2004 NADIR SSD - PUTIGNANO   s.t.
 14) D'AMBROSIO Giuseppe 2004 RANIDAE CSSD   s.t.
 15) D'AMBROSIO Graziano 2004 RANIDAE CSSD   s.t.
 16) GIROLAMO Alessio 2004 NUOTO CASTELLANA SSD   s.t.
.
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LISTA MANIFESTAZIONI
.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 200 Stile Libero - Esordienti A  Femminile 

 1) SPEZIO Francesca 2002 ALBATROS S.C. SSD  2'36.89
 2) AGRELLI Francesca 2002 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 3) FERRULLI Annalisa 2002 RANIDAE CSSD   s.t.
 4) CAPRA Maria 2002 MONOPOLI NUOTO ASD   s.t.
 5) DI BLASI Roberta 2002 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 6) CONTE Marina 2002 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 7) TOTARO Annachiara 2002 OTRÈ SSD - NOCI   s.t.
 8) FERRANTE Sara 2003 RANIDAE CSSD   s.t.
 9) BRUNELLI Brunella 2003 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.

 10) CORREIA CARDOSO Melanie 2003 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 11) PETROSILLO Rossella 2003 NUOTO CASTELLANA SSD   s.t.
 12) DUCHETTI Vanessa 2003 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 13) LANZA Giorgia 2003 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 14) SPADA Erika 2003 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 15) PANARO Giusy 2003 NUOTO CASTELLANA SSD   s.t.
 16) GIANNOTTA Paola 2003 NADIR SSD - PUTIGNANO   s.t.
 17) VALLONE Carlotta 2003 MONOPOLI NUOTO ASD   s.t.
 18) DIPALMA Rossella 2003 NUOTO CASTELLANA SSD   s.t.
 19) LATERZA Gaia 2003 NADIR SSD - PUTIGNANO   s.t.
 20) PETROSILLO Alice 2003 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 21) D'APRILE Sofia Pia 2003 OTRÈ SSD - NOCI   s.t.
 22) CARDASCIA Sabrina 2003 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.
 23) PRASTARO Monica 2003 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 24) LATAGLIATA Francesca 2003 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 25) MOTTOLA Annaurelia 2003 NADIR SSD - PUTIGNANO   s.t.
 26) GUERRA Giulia 2003 NUOTO CASTELLANA SSD   s.t.
.

200 Stile Libero - Esordienti A  Maschile 

 1) BELLINO Antonio 2001 RANIDAE CSSD   s.t.
 2) SOLITARIO Sergio 2001 RANIDAE CSSD   s.t.
 3) SQUITIERI Marco 2001 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 4) PIETROFORTE Leonardo 2001 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.
 5) TATOLI Marco 2001 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.
 6) ZUPO Antonello 2001 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.
 7) GUZZONE Matteo 2001 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 8) MARANGI Giovanni 2001 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 9) PERTA Stefano 2001 OTRÈ SSD - NOCI   s.t.

 10) SCIALPI Mattia P 2001 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 11) D'AMBROSIO Rocco 2001 RANIDAE CSSD   s.t.
 12) SMALDINO Rocco 2001 RANIDAE CSSD   s.t.
 13) PIZZIGALLO Gabriele 2001 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 14) MARATHEAS Paolo 2001 RANIDAE CSSD   s.t.
 15) MARTELLOTTA Mattia 2001 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 16) LUCCARELLI Simone 2001 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 17) CAMPANALE Raffaele 2001 RANIDAE CSSD   s.t.
 18) MANCINI Enrico 2001 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.
 19) DEL CORE Marco 2001 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 20) MERCURIO Giuseppe 2001 RANIDAE CSSD   s.t.
 21) CESARIO Francesco 2002 MONOPOLI NUOTO ASD   s.t.
 22) CHIARELLO Giuseppe 2002 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 23) CURIONE Daniele 2002 OTRÈ SSD - NOCI   s.t.
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MAN. DI QUAL. AI CAMP. REG. ESORDIENTI "A" E "B" 1^PARTE CONC.2
MONOPOLI,  dal 09/02/2014 al 

.
segue  200 Stile Libero M Esordienti A

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  24) GIANNOTTA Giovanni 2002 NADIR SSD - PUTIGNANO   s.t.

 25) QUATRARO Donato 2002 NUOTO CASTELLANA SSD   s.t.
 26) MINOIA Francesco 2002 MONOPOLI NUOTO ASD   s.t.
 27) PETROSILLO Alessandro 2002 MONOPOLI NUOTO ASD   s.t.
 28) MATACCHIERA Flavio 2002 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 29) D'AMBROSIO Francesco 2002 RANIDAE CSSD   s.t.
 30) BASILE Alessandro 2002 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 31) PORTULANO Christian 2002 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 32) FASANO Nicholas 2002 MONOPOLI NUOTO ASD   s.t.
 33) MANGINI Walter 2002 NUOTO CASTELLANA SSD   s.t.
 34) RUSSO Francesco 2002 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 35) PALMISANO Giuseppe 2002 ASD PISCINA IMPERO   s.t.
 36) BUNGARO Mattia 2002 OTRÈ SSD - NOCI   s.t.
 37) FIUME Gianvito 2002 MONOPOLI NUOTO ASD   s.t.
 38) LARICCHIUTA Luca 2002 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 39) PISCOPIELLO Francesco 2002 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 40) CORONA Alessandro 2002 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 41) SCHIANO Davide 2002 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 42) TAGLIENTE Andrea 2002 AQUATIKA ASD - CRISPIANO   s.t.
.

50 Farfalla - Esordienti B  Femminile 

 1) CHIARELLO Federica 2005 MEDITERRANEO SP.- TARANT    43.16
 2) PEDONE Emma Francesca 2004 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD    44.17
 3) LOPRETE Federica 2004 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 4) SGUARO Gaia 2004 RANIDAE CSSD   s.t.
 5) LOFANO Annamaria 2005 NUOTO CASTELLANA SSD   s.t.
 6) PILATO Benedetta 2005 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
.

50 Farfalla - Esordienti B  Maschile 

 1) GENTILE Angelo Massimiliano 2003 OTRÈ SSD - NOCI   s.t.
 2) SVEZIA Giuseppe 2003 MONOPOLI NUOTO ASD   s.t.
 3) GENTILE Gianni 2003 OTRÈ SSD - NOCI   s.t.
 4) MANIGRASSO Andrea 2003 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 5) STRIPPOLI Andrea 2003 ASD PISCINA IMPERO   s.t.
 6) BRUNO Mattia 2003 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 7) MARANGI Vito 2003 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 8) MARANGI Donato 2003 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 9) CASTELLANA Roberto 2003 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 10) DE CAROLIS Giulio 2003 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 11) MARANGI Mirko 2003 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 12) RAFFO Mario 2003 OTRÈ SSD - NOCI   s.t.
 13) MASTRANGELO Alessio 2003 NADIR SSD - PUTIGNANO   s.t.
 14) LIGORIO Giorgio 2003 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 15) D'AMBROSIO Giuseppe 2004 RANIDAE CSSD   s.t.
 16) CISTULLI Jacopo 2004 MONOPOLI NUOTO ASD   s.t.
 17) D'AMBROSIO Graziano 2004 RANIDAE CSSD   s.t.
 18) SCISCI Gabriele 2004 MONOPOLI NUOTO ASD   s.t.
.

100 Rana - Esordienti A  Femminile 

 1) CARDASCIA Sabrina 2003 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  1'41.10
 2) TOTARO Annachiara 2002 OTRÈ SSD - NOCI   s.t.
 3) QUIETE Valeria 2002 OTRÈ SSD - NOCI   s.t.
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MAN. DI QUAL. AI CAMP. REG. ESORDIENTI "A" E "B" 1^PARTE CONC.2
MONOPOLI,  dal 09/02/2014 al 

.
segue  100 Rana F Esordienti A

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  4) MARRA Giorgia 2002 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 5) SPEZIO Federica 2002 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 6) PINO Roberta 2002 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 7) BRUNELLI Brunella 2003 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 8) DUCHETTI Vanessa 2003 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 9) RACUGNO Roberta 2003 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.

 10) LANZA Giorgia 2003 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 11) SANITATE Melissa 2003 MONOPOLI NUOTO ASD   s.t.
 12) GIANNOTTA Paola 2003 NADIR SSD - PUTIGNANO   s.t.
 13) DIPALMA Rossella 2003 NUOTO CASTELLANA SSD   s.t.
 14) PETROSILLO Alice 2003 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 15) D'APRILE Sofia Pia 2003 OTRÈ SSD - NOCI   s.t.
 16) PALMISANO Vittoria 2003 ASD PISCINA IMPERO   s.t.
 17) PANTO' Rebecca 2003 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 18) CARRIERO Adele 2003 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
.

100 Rana - Esordienti A  Maschile 

 1) MILANO Antonio Matteo 2001 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'24.31
 2) SERINO Oat 2002 MONOPOLI NUOTO ASD  1'36.10
 3) GRECO Daniele 2001 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 4) GENNARO Raffaele 2001 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 5) SQUITIERI Marco 2001 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 6) PIETROFORTE Leonardo 2001 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.
 7) FIORINO Marco 2001 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 8) LUCCARELLI Vito 2001 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 9) DOLENTE Alessio 2001 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.

 10) SCIALPI Mattia P 2001 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 11) GIANNOTTA Giovanni 2002 NADIR SSD - PUTIGNANO   s.t.
 12) GIACOVAZZO Francesco 2002 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 13) SEMERARO Thomas 2002 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 14) BASILE Alessandro 2002 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 15) PORTULANO Christian 2002 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 16) D'AUTILIO Alessandro 2002 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 17) FIUME Gianvito 2002 MONOPOLI NUOTO ASD   s.t.
 18) SUMA Tommaso 2002 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 19) PISCOPIELLO Francesco 2002 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 20) TAGLIENTE Andrea 2002 AQUATIKA ASD - CRISPIANO   s.t.
.

100 Dorso - Esordienti B  Femminile 

 1) DI BATTISTA Flavia Pia 2004 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 2) DIOGUARDI Emanuela 2004 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.
 3) MINOIA Alicia 2004 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 4) LOFANO Annamaria 2005 NUOTO CASTELLANA SSD   s.t.
.

100 Dorso - Esordienti B  Maschile 

 1) CORRENTE Marco 2003 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 2) RINALDI Enrico Maria 2003 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.
 3) LEMBO Valentino 2003 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.
 4) DEL GIUDICE Yuri 2003 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 5) MASTRANGELO Alessio 2003 NADIR SSD - PUTIGNANO   s.t.
 6) COLUCCI Emanuele 2003 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 7) PAGLIALUNGA Luca 2004 NADIR SSD - PUTIGNANO   s.t.
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MAN. DI QUAL. AI CAMP. REG. ESORDIENTI "A" E "B" 1^PARTE CONC.2
MONOPOLI,  dal 09/02/2014 al 

.
segue  100 Dorso M Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  8) GIROLAMO Alessio 2004 NUOTO CASTELLANA SSD   s.t.

 9) MUSAIO Marco 2004 NADIR SSD - PUTIGNANO   s.t.
 10) MANGO Giacomo Pio 2004 MONOPOLI NUOTO ASD   s.t.
.

200 Farfalla - Esordienti A  Maschile 

 1) GENNARO Raffaele 2001 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 2) TATOLI Marco 2001 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.
 3) PERTA Stefano 2001 OTRÈ SSD - NOCI   s.t.
 4) CHIARELLO Giuseppe 2002 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 5) CURIONE Daniele 2002 OTRÈ SSD - NOCI   s.t.
 6) BUNGARO Mattia 2002 OTRÈ SSD - NOCI   s.t.
.

50 Stile Libero - Esordienti B  Femminile 

 1) DI BATTISTA Flavia Pia 2004 MEDITERRANEO SP.- TARANT    41.04
 2) FICOCELLI Arianna 2004 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 3) LOPRETE Federica 2004 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 4) DI BELLO Federica 2004 MONOPOLI NUOTO ASD   s.t.
 5) CASTRIGNANO Giorgia 2004 MONOPOLI NUOTO ASD   s.t.
 6) LANZILOTTA Maria Antonietta 2004 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.
 7) APOLLARO Carmen 2004 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 8) PARTIPILO Martina 2004 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.
 9) PRENCIPE Cinzia 2005 ICOS SPORTING CLUB   s.t.

 10) CHIARELLO Federica 2005 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 11) LARICCHIUTA Giulia 2005 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 12) ANGIULLI Rebecca 2005 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
.

50 Stile Libero - Esordienti B  Maschile 

 1) CORRENTE Marco 2003 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 2) MINOIA Dennis 2003 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 3) SVEZIA Giuseppe 2003 MONOPOLI NUOTO ASD   s.t.
 4) GENTILE Gianni 2003 OTRÈ SSD - NOCI   s.t.
 5) STRIPPOLI Andrea 2003 ASD PISCINA IMPERO   s.t.
 6) BRUNO Mattia 2003 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 7) MARANGI Donato 2003 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 8) MARANGI Vito 2003 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 9) CASTELLANA Roberto 2003 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 10) DE CAROLIS Giulio 2003 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 11) SERIO Luca 2003 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 12) RENNA Giovanni 2003 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 13) MARANGI Mirko 2003 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 14) RAFFO Mario 2003 OTRÈ SSD - NOCI   s.t.
 15) PIETROFORTE Damiano 2003 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.
 16) LIGORIO Giorgio 2003 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 17) MASTRANGELO Alessio 2003 NADIR SSD - PUTIGNANO   s.t.
 18) RECUPERO Valerio 2003 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.
 19) CARRERA Angelo 2003 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 20) COLUCCI Emanuele 2003 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 21) CISTULLI Jacopo 2004 MONOPOLI NUOTO ASD   s.t.
 22) VINCIGUERRA Alberto Filippo 2004 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 23) RENNA Giovanni 2004 MONOPOLI NUOTO ASD   s.t.
 24) SCISCI Gabriele 2004 MONOPOLI NUOTO ASD   s.t.
 25) ROCHIRA Vincenzo 2004 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
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MAN. DI QUAL. AI CAMP. REG. ESORDIENTI "A" E "B" 1^PARTE CONC.2
MONOPOLI,  dal 09/02/2014 al 

.
segue  50 Stile Libero M Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  26) MANGO Giacomo Pio 2004 MONOPOLI NUOTO ASD   s.t.

.
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MAN. DI QUAL. AI CAMP. REG. ESORDIENTI "A" E "B" 1^PARTE CONC.2
 

Monopoli - 09/02/2014
.

TOTALE ATLETI/GARE ISCRITTI PER SOCIETA'
ORD COD.SOC. DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) PUG-4147    Icos Sporting Club                              24   14   10   29   0    

2) PUG-7000    Albatros S.C. ssd                              25   19   6    30   0    

3) PUG-10225   Airon Club Bio-Sport ssd                              14   9    5    26   0    

4) PUG-11429   Mediterraneo Sp.- Taranto                              29   16   13   47   0    

5) PUG-13101   Nuoto Castellana ssd                              9    3    6    14   0    

6) PUG-14266   Asd Piscina Impero                              3    2    1    4    0    

7) PUG-15589   Nadir ssd - Putignano                              7    4    3    12   0    

8) PUG-17221   Otrè ssd - Noci                              9    6    3    17   0    

9) PUG-20405   Monopoli Nuoto asd                              16   11   5    21   0    

10) PUG-20416   Ranidae cssd                              14   11   3    20   0    

11) PUG-22414   Aquatika asd - Crispiano                              1    1    0    2    0    

Totali : 11 151 96 55 222 0

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO


	iscritti
	societa

